UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai Thông tư số

26/2025/TT-BNV ngày 29/12/2025

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở

Ngày 29/12/2025, Bộ Trưởng Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số

26/2025/TT-BNV về Danh mục vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó

khăn để làm căn cứ xác định các trường hợp có thể nghỉ hưu ở tuổi thấp hơn tuổi

nghỉ hưu trong điều kiện lao động bình thường (Thông tư có hiệu lực thi hành kể

từ ngày 01/01/2026).

Thực hiện Công văn số 08/SNV-CCVC ngày 05/01/2026 của Sở Nội vụ,

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông tư số 26/2025/TT-BNV ngày 29/12/2025

của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ đến các cơ sở giáo dục trực thuộc để nghiên cứu, thực

hiện theo đúng quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các đơn

vị kịp thời báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ chức cán bộ) để

được hướng dẫn, giải quyết./.

(Đính kèm Thông tư số 26/2025/TT-BNV ngày 29/12/2025 của Bộ Trưởng

Bộ Nội vụ)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

   GIÁM ĐỐC

   Lê Thị Thanh Xuân

		2026-01-06T14:18:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:55:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:56:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:56:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!